石林彝族自治县教育局文件

石教复〔2018〕3号                       签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育局
对县人大第十七届一次会议88号建议跟踪

办理的答复

毕开献代表：

2017年，您提出的《关于进一步加强石林一中基础设施建设的建议》，已交我们研究办理，现将进展情况答复如下：

一、基本情况

石林县一中现有学生2500多人，教师200余人，校园总建筑面积仅2万多平方米，各项功能房不足,严重制约了学校长远发展。为改善办学条件，2017年，县教育局启动了石林一中学生食堂（建筑面积5346平方米）、宿舍楼建设项目（建筑面积4828平方米），总投资2543万元。

二、办理情况

为早日完成石林一中的食堂、学生宿舍建设项目，2018年，县教育局加快了项目进程。目前，主体工程已经断水，二期装修工程由县财政局正在做财政预算评审，拦标价出来后即可招标。
三、下步工作方向

县教育局将督促施工方，在确保项目质量的情况下，加快项目进度，确保建成后早日投入使用，发挥办学效益。

感谢您对石林教育的关心和支持！

（联系人：王大军      联系电话：15087022287）

石林彝族自治县教育局

2018年7月12日

  石林彝族自治县教育局办公室　　    　  　 2018年7月12日印发
A类 公开

- 2 -
- 1 -